
Concept Raadsbesluit 
 
 
 
 
zaaknummer: 2252990 

 

Onderwerp: 

Integraal Huisvestingsplan Onderwijs gemeente Sliedrecht 

 
 

De raad van de gemeente Sliedrecht; 
 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 5 maart 2019; 

 
 

Besluit: 

1. Het Integraal Huisvestingsplan Onderwijs gemeente Sliedrecht vast te stellen; 

2. € 40.000,- beschikbaar te stellen om een haalbaarheidsonderzoek te doen voor vervangende 

nieuwbouw voor De Wilgen en de Prins Willem-Alexanderschool, locatie Valkweg; 
3. Deze eenmalige kosten van € 40.000,- te onttrekken aan de algemene reserve; 

4. Een krediet van € 462.000,- beschikbaar te stellen; 
5. De bijbehorende kapitaallasten te dekken uit het programma Economie, Arbeidsmarkt en 

Onderwijs, thema Opgroeien en Onderwijs; 
6. De bijbehorende begrotingswijziging vast te stellen. 

 

 
Vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de  

gemeente Sliedrecht op       
 

 

De griffier,                 De voorzitter, 
 

 
 

 

mr. R.P.A. van Aalst           drs. A.P.J. van Hemmen  
 

 
 

 


